



Č. j.: SFZP 290541/2022
Datum: 24. 11. 2022

Přípis k č. j. SFZP 290541/2022

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 14. 11. 2022 žádost o poskytnutí informací. Žádost se týká žádosti o dotaci podané obcí Zlatá, IČO: 00472131:

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., doručené Fondu dne 14. 11. 2022 v rozsahu požadovaných informací, s výjimkou informací uvedených v bodech 5. a 6. žádosti, které jsou předmětem Rozhodnutí o odmítnutí, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje níže.

K bodu 1. Kdy byla žádost podaná

- Odpověď: Dne 11. 3. 2020

K bodu 2. Název operačního programu

- Odpověď: Národní program životní prostředí

K bodu 3. Číslo prioritní osy a specifického cíle

- Odpověď: Prioritní oblasti 5. Životní prostředí ve městech a obcích (v programu Národní program životní prostředí nejsou prioritní osy a specifické cíle)

K bodu 4. Číslo výzvy

- Odpověď: 9/2019: Výsadba stromů

K bodu 7. Kdy bude rozhodováno o udělení dotace

- Odpověď: Administrace žádosti byla ukončena dne 19. 10. 2022

K bodům 5. a 6. viz Rozhodnutí o odmítnutí

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

(dokument je podepsán elektronicky)